KECERDASAN INTERPERSONAL ANAK KELOMPOK

BT K QURRATUN’UYUN ACEH SELATAN

SKRIPSI

Diajukan Oleh

IDALAILY

NIM. 170210099

Mahasiswi Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Program Studi Pendidikan Islam Anak Usia Dini

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI AR-RANIRY

BANDA ACEH

2022 M/ 1444 H

NIM

,

NIM

v

ABSTRAK

Nama : Idalaily

NIM : 170210099

Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan

Judul : Permainan Tam-tam Buku Terhadap Kecerdasan Interpersonal

Anak Kelompok B TK Qurratun’uyun Aceh Selatan

Tanggal Sidang : 28 September 2022 M/2 Rabiulawal 1444 H

Tebal Sripsi : 98 Halaman

Pembimbing I : Dra. Jamaliah Hasballah, MA

Pembimbing II : Lina Amelia, M.Pd.

Kata Kunci : Permainan Tam-tam Buku, Kecerdasan Interpersonal

Kecerdasan interpersonal adalah kemampuan dalam memahami dan

berinteraksi secara baik dengan orang lain.Secara sederhana anak yang memiliki